
                                           U C H W A Ł A  Nr II/20/09 
                                        Rady Miejskiej w Pasłęku 
                                        z dnia 27 marca 2009 roku 
 
w sprawie    zmiany Statutu Miasta i Gminy Pasłęk 
 
 Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 
zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 , z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 oraz  z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 ),  w związku z art. 58 ustawy z 
dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, 
poz. 1458), uchwala się, co następuje: 
 
                                                     § 1. 
 
W Statucie Miasta i Gminy Pasłęk, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
II/14/03 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 28 lutego 2003 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy – Miasta i Gminy Pasłęk, zmienionej: 
− uchwałą Nr VII/36/05 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 26 sierpnia 2005 

roku, 
− uchwałą Nr XIII/60/06 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 08 grudnia 2006 

roku, 
− uchwałą Nr III/23/08 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 25 kwietnia 2008 

roku, 
 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 2 dodaje się punkt 10 w brzmieniu: 
„ 10/ ustawie o pracownikach samorządowych – rozumie się przez to     
        ustawę z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach   
        samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458). ” ; 

 
     2) w § 55 ustęp 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Pracodawcę burmistrza oraz podmioty wykonujące czynności   
     z zakresu  prawa  pracy  wobec  burmistrza  określa  ustawa    
     o pracownikach samorządowych.” ; 

 
     3) § 65 otrzymuje brzmienie: 

„ § 65. Szczegółowe zasady zatrudniania oraz status pracowników  
            samorządowych określa ustawa o pracownikach  
            samorządowych.”; 



 
4) § 78 otrzymuje brzmienie: 
  „ § 78. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym statucie mają    
             zastosowanie przepisy ustawowe,a w szczególności: 
            1. ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz.U.  
                z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), 
            2. ustawa z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad    
                gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r.     
                Nr 159,poz.1547, z późn. zm.), 
            3. ustawa z dnia 20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim wyborze    
                wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz.  U.  Nr  113,  poz.          
                984,  z późn.zm.), 
            4. ustawa z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach   
                samorządowych   (Dz. U. Nr 223, poz. 1458).”. 

 
                                                         § 2. 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego i wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia. 
 
           Przewodniczący 
            Rady Miejskiej w Pasłęku 
               mgr Stanisław Paździor 
 


